

**H&M Gulve ApS**  
Orionvej 16, 7430 Ikast

**CVR-nr. 38 49 60 42**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023

---

Jimmie Nørum Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H&M Gulve ApS Orionvej 16 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 49 60 42
	Stiftet: 16. marts 2017
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jimmie Jensen Jakob Mortensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive gulvmalerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.606.583 kr. mod 2.252.844 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 557.686 kr. mod 518.775 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.606.583</b>	<b>2.252.844</b>
1 Personaleomkostninger	-1.830.733	-1.513.177
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.975	-70.775
<b>Driftsresultat</b>	<b>719.875</b>	<b>668.892</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.813	-3.795
<b>Resultat før skat</b>	<b>715.062</b>	<b>665.097</b>
3 Skat af årets resultat	-157.376	-146.322
<b>Årets resultat</b>	<b>557.686</b>	<b>518.775</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	557.686	518.775
<b>Disponeret i alt</b>	<b>557.686</b>	<b>518.775</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.477	121.252
Materielle anlægsaktiver i alt	52.477	121.252
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>52.477</b>	<b>121.252</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	139.000	160.000
Varebeholdninger i alt	139.000	160.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.022.164	185.334
Igangværende arbejder for fremmed regning	75.000	0
Udsudte skatteaktiver	2.720	97.198
Tilgodehavende selskabsskat	37.102	0
Periodeafgrænsningsposter	17.260	15.545
Tilgodehavender i alt	1.154.246	298.077
Likvide beholdninger	315.169	1.117.951
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.608.415</b>	<b>1.576.028</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.660.892</b>	<b>1.697.280</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	<u>356.591</u>	<u>-201.095</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>456.591</u></b>	<b><u>-101.095</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	258.016	186.280
Gæld til associerede virksomheder	51.000	51.000
Anden gæld	<u>895.285</u>	<u>1.561.095</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.204.301</u>	<u>1.798.375</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.204.301</u></b>	<b><u>1.798.375</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.660.892</u></b>	<b><u>1.697.280</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	-719.870	-619.870
Årets overførte overskud eller underskud	0	518.775	518.775
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	-201.095	-101.095
Årets overførte overskud eller underskud	0	557.686	557.686
	<b>100.000</b>	<b>356.591</b>	<b>456.591</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.644.085	1.349.382
Pensioner	175.521	153.066
Andre omkostninger til social sikring	11.127	10.729
	<b>1.830.733</b>	<b>1.513.177</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.813	3.795
	<b>4.813</b>	<b>3.795</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	62.898	0
Årets regulering af udskudt skat	94.478	146.322
	<b>157.376</b>	<b>146.322</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>316.574</u>
Kostpris 1. januar 2022		316.574
Afgang		<u>-128.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		<b>188.574</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		195.322
Årets afskrivninger		55.975
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-115.200</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>		<b>136.097</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<u>52.477</u>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 16 og 56 måneder, med en årlig leasingydelse på 91 t.kr. Den samlede restleasingydelse udgør samlet 280 t.kr.